Triathlon Chmielno - Dzieci starsze

Organizator:

Data: 2016-08-20
Miejsce: Chmielno
Dystans: 3.15km

Triathlon Chmielno - Dzieci starsze, OPEN
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Nazwisko i imi¢

KOWALSKI MATEUSZ
JEDRZEJEWSKA NELA
KUJAWINSKA ZOFIA
MARCINKO PAWEL
BORYNA BARTOSZ
ULASINSKA MARIA
GLEBOW ALICJA
KASPEROWICZ DOMINIK
FIGEL MALGOSIA
KUNKEL TYMOTEUSZ
SZMYT MACIEJ
GRECZYLO ZOFIA
PAWELOWSKA WERONIKA
JEDRZEJEWSKI MILOSZ

Nr
236
234
238
193
192
240
194
235
197
237
200
241
239
233

Triathlon Chmielno - Dzieci starsze, Dziewczynki
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Triathlon Chmielno - Dzieci starsze, Chitopcy
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Nazwisko i imig

JEDRZEJEWSKA NELA
KUJAWINSKA ZOFIA
ULASINSKA MARIA
GLEBOW ALICJA

FIGEL MALGOSIA
GRECZYLO ZOFIA
PAWEOWSKA WERONIKA

Nazwisko i imig

KOWALSKI MATEUSZ
MARCINKO PAWEL
BORYNA BARTOSZ
KASPEROWICZ DOMINIK
KUNKEL TYMOTEUSZ
SZMYT MACIEJ
JEDRZEJEWSKI MItOSZ

Nr
234
238
240
194
197
241
239

Nr
236
193
192
235
237
200
233

Stowarzyszenie Silni Ciatem Nieztomni Duchem

Klub

UKS OSEMKA STAROGARD GD.

SPORTEVO
BIEGOWY SWIAT
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SPORTEVO

MIKI TEAM

UKS DWOJKA MORENA
PSP1

TRIENERGY

UKS OSEMKA STAROGARD GD.
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MOSTY
NOWA WIES RZECZNA
GDANSK
GDANSK
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GDANSK
GDANSK
WALCZ
GDANSK
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MISZEWKO
GDANSK
NOWA WIES RZECZNA
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www.herkules.org.pl
Kraj Kat. M. kat K/M
POLSKA M1
POLSKA K1
POLSKA K2
POLSKA M2
POLSKA M3
POLSKA K3
POLSKA K4
POLSKA M 4
POLSKA K5
POLSKA M5
POLSKA M6
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POLSKA K7
POLSKA M7
Kraj Kat. M. kat KIM
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POLSKA M6
POLSKA M7
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http://b4sport.pl/
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